

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano  
Campus Petrolina

**Pregão Eletrônico Nº 00017/2010(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**33.530.486/0001-29 - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S A EMBRATEL**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Telefonia Fixa Comutada / Convencional	UNIDADE	48	R\$ 966,4600	R\$ 46.390,0800

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento de assinatura básica do entroncamento digital referentes aos Grupos: 01, 02, 03 e 05

2	Telefonia Fixa Comutada / Convencional	UNIDADE	48	R\$ 202,1200	R\$ 9.701,7600
---	--	---------	----	--------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento de assinatura básica do plano de numeração DDR referentes aos Grupos: 01, 02, 03 e 05

3	Telefonia Fixa Comutada / Convencional	MINUTO	265200	R\$ 0,1100	R\$ 29.172,0000
---	--	--------	--------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço telefônico FIXI-FIXO na modalidade Local, assim entendidas as ligações oriundas da área Local em que está compreendido o IF SERTÃO PE no qual o ser viço será prestado para telefones fixos nesta mesma área, referentes aos Grupos: 01, 02, 03 e 05

4	Telefonia Fixa Comutada / Convencional	MINUTO	65000	R\$ 0,8400	R\$ 54.600,0000
---	--	--------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço telefônico FIXO-MÓVEL na modalidade Local(VC1), assim entendidas as ligações oriundas da área Local em que está compreendido o IF SERTÃO PE no qual o serviço será prestado para telefones móveis nesta mesma área, referentes aos Grupos: 01, 02, 03 e 05.

5	Telefonia Fixa Comutada / Convencional	MINUTO	19680	R\$ 0,3900	R\$ 7.675,2000
---	--	--------	-------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço telefônico FIXO-FIXO na modalidade Longa Distância nacional, compre endido as ligações oriundas em TELEFONES FIXOS E DESTINADAS A TELEFONES FIXOS, referentes ao Grupo 07

6	Telefonia Fixa Comutada / Convencional	MINUTO	4008	R\$ 1,4900	R\$ 5.971,9200
---	--	--------	------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço Telefônico Fixo-Móvel na modalidade Longa Distância Nacional compreendendo as ligações oriundas em TELEFONES FIXOS DESTINADAS A TELEFONES MÓVEIS, referentes ao Grupo 07

**Total do Fornecedor: R\$ 153.510,9600**

**Valor Global da Ata: R\$ 153.510,9600**



**Voltar**